
 1210 (H) 2420 (J)
295/80 R22.5 (K)

1280 (G)

650(F)

9840 (A)

2890(B)
3125 (C)

1480 (I)

2600 (D)
2425 (E)

COTA DIMENSION (mm)DESCRIPCION

A Largo exterior
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

Altura delantera
Altura trasera

Distancia entre ejes

Ancho exterior

Matar cantos vivos

Tolerancia angular no indicada: ±2º

Ángulos no indicados:

Medidas en: mm.

Tolerancias no indicadas: ±2 mm.

Material no indicado: Acero SAE1010

INT:
REVISO

DIBUJO

USADO POR:

APROBO ULTIMA MODIFICACION:

ESC:

NOMBRE:

DETALLE:

S/E Nº

FECHA

FECHA

FECHA

29/04/19FDG

VST7638

90°

Acoplados Salto

Semirremolque vuelco trasero 25m3  2 + 1 ejes

Vista general de la unidad

3125
2600

1210
1480
2420

Altura de plataforma de carga

9840
2890

2425Ancho interior
650Distancia al perno de enganche

Voladizo trasero 1280

Distancia eje central a eje direccional
Rodado 295/80  R22.5


