



K	Rodado	295/80 R22.5
J	Distancia eje central a eje direccional	2420
I	Altura de plataforma de carga	1480
H	Distancia entre ejes	1210
G	Voladizo trasero	1280
F	Distancia al perno de enganche	650
E	Ancho interior	2425
D	Ancho exterior	2600
C	Altura delantera	3125
B	Altura trasera	2890
A	Largo exterior	9840
COTA	DESCRIPCION	DIMENSION (mm)

FDG	29/04/19	DETALLE: Vista general de la unidad	Medidas en: mm. Matar cantos vivos
DIBUJO	FECHA		Material no indicado: Acero SAE1010
REVISÓ	FECHA	NOMBRE: Semirremolque vuelco trasero 25m3 2 + 1 ejes	Tolerancias no indicadas: ±2 mm.
APROBO	FECHA	USADO POR: Acoplados Salto	Tolerancia angular no indicada: ±2°
		ULTIMA MODIFICACION:	Ángulos no indicados: 90°
	ESC: S/E		№ VST7638

